
GERENCIAL DA RECEITA

Unidade Contábil Fonte Cod.Rec. Descrição da Receita
 Orçado

Até Mês 

 Arrecadado

No Mês 

 Arrecadado

Até Mês 

4534 UNIOESTE 101 13100111.01.00.01  Aluguéis 1.013,79 11.384,53 

4534 UNIOESTE 101 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis - 

4534 UNIOESTE 101 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal 30,30 84.180,15 

4534 UNIOESTE 101 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados 15.639,52 206.505,36 

4534 UNIOESTE 101 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. a Outras Entidades 293,31 2.940,10 

4534 UNIOESTE 101 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais 1.492,30 142.025,30 

4534 UNIOESTE 101 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 1.158,00 39.114,45 

4534 UNIOESTE 101 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços 10.126,11 71.543,91 

4534 UNIOESTE 101 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 

4534 UNIOESTE 101 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 6.024,00 586.695,90 

4534 UNIOESTE 101 16100211.00.00.10  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 180,00- 

4534 UNIOESTE 101 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares - 

4534 UNIOESTE 101 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde - 

 TOTAL FONTE 101 - 35.777,33 1.144.209,70 

4534 UNIOESTE 250 13100111.01.00.01  Aluguéis 194.800,00             2.365,53 26.563,97 

4534 UNIOESTE 250 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis 10.000,00 - 

4534 UNIOESTE 250 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 419.400,00 31.069,11 164.998,17 

4534 UNIOESTE 250 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal 300.000,00                  70,70 196.420,34 

4534 UNIOESTE 250 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados 557.000,00           36.492,24 481.845,97 

4534 UNIOESTE 250 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades 79.000,00                684,39 6.860,26 

4534 UNIOESTE 250 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais 778.200,00             3.482,07 331.392,52 

4534 UNIOESTE 250 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas 155.000,00 - 
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4534 UNIOESTE 250 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 218.500,00 2.702,00 91.267,05 

4534 UNIOESTE 250 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços 262.000,00           23.627,67 166.936,77 

4534 UNIOESTE 250 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 

4534 UNIOESTE 250 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal       2.500.000,00 14.056,00 1.368.957,10 

4534 UNIOESTE 250 16100211.00.00.10  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 420,00- 

4534 UNIOESTE 250 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares - 

4534 UNIOESTE 250 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde - 

4534 UNIOESTE 250 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
- 

4535 UNIOESTE 250 19280110.00.00.01  Indenizações - Específicas para Estados/DF/Municípios - 

4534 UNIOESTE 250 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 861.580,00         155.410,83 988.631,06 

4534 UNIOESTE 250 19909911.00.00.01  Outras Receitas - Primárias - Principal - 

4535 UNIOESTE 250 22180111.04.00.02  Outras Alienações de Outros Bens Móveis - 

 TOTAL FONTE 250 6.335.480,00 269.960,54 3.823.453,21 
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4534 UNIOESTE 260 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 30.000,00 258,52 

4534 UNIOESTE 260 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 320.000,00 - 

 TOTAL FONTE 260 350.000,00 - 258,52 

4534 UNIOESTE 262 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 72.000,00 95.544,37 281.206,59 

4534 UNIOESTE 262 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares     39.655.980,00      7.782.288,41 52.580.596,06 

4534 UNIOESTE 262 16380130.00.00.01  Serviços Radiológicos e Laboratorais 127.807,62 

4534 UNIOESTE 262 16380140.00.00.01  Serviços Ambulatoriais       4.606.220,00         146.749,27 1.445.351,12 

4534 UNIOESTE 262 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 7.140.000,00         458.555,36 3.161.664,06 

4534 UNIOESTE 262 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente             1.775,23 2.598,91 

 TOTAL FONTE 262 51.474.200,00 8.484.912,64 57.599.224,36 

4534 UNIOESTE 281 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 297.000,00           16.949,95 127.397,57 

4534 UNIOESTE 281 17181091.00.00.01  Outras Transferências de Convênios da União 14.287.920,00 208.817,00       1.716.099,43 

4534 UNIOESTE 281 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
348.650,00 

4534 UNIOESTE 281 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 177.261,29 

4534 UNIOESTE 281 24181090.00.00.02  Outras Transferências de Convênios da União 11.250.000,00    - 

 TOTAL FONTE 281 25.834.920,00 225.766,95 2.369.408,29 

4534 UNIOESTE 283 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 10.000,00 - 

4534 UNIOESTE 283 17681010.00.00.01  Outras Transferência de Convênios do Exterior - Não Especificadas Anteriormente 90.000,00 - 

 TOTAL FONTE 283 100.000,00 - - 

4534 UNIOESTE 284 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 58.500,00 25.395,22         102.778,97 

4534 UNIOESTE 284 17300011.00.00.01  Transferências dos Municípios e de suas Entidades            70.000,00 - 

4534 UNIOESTE 284 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
      4.782.992,00 581.358,25       6.741.745,37 

4534 UNIOESTE 284 17700011.00.00.01  Transferências de Pessoas Físicas - 

4534 UNIOESTE 284 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente          130.000,00 372.609,38 

4534 UNIOESTE 284 24481010.00.00.02  Outras Transferências de Instituições Privadas          720.000,00 - 

 TOTAL FONTE 284 5.761.492,00 606.753,47 7.217.133,72 

 TOTAL     89.856.092,00      9.623.170,93     72.153.687,80 


